下水道使用変更届出書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　呉　　市　　長　　　様

使用場所

（フリガナ）
　　　　　　　    　  使用者氏名                                        （※）
        　　　　　　　　　　　　　 　　 （※）法人の場合は，記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　       法人以外で本人が手書きしない場合は，記名押印してください。

　　　　　　　　　　　 電話番号　（　　　　    ）　　　　 －

下水道の使用を変更したいので，次のとおり届け出ます。

	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	お客様番号

	－

	－

	－

いずれかの番号に○をつけてください。
１ 「水道水のみ」の使用に変更します。
２ 「地下水のみ」の使用 又は「水道水と地下水」の使用に変更します。
	使用（世帯）人数
	　　　人

	各区分ごとに，どちらかの□をチェックしてください。

	区　　分
	地下水のみ
	水道水と地下水

	[bookmark: _Hlk93494751]洗　　濯
	　　　□
	　　　□

	便　　所
	　　　□
	　　　□

	台　　所
	　　　□
	　　　□

	風　　呂
	　　　□
	　　　□

	洗面手洗
	　　　□
	　　　□

※使用人数による排除汚水量の認定ができない場合は，別途申請が必要となり
ますので，営業課（電話：0823-25-3426）までお問い合わせください。

３　使用（世帯）人数を変更します。
	変 更 前
	　　　　人
	変 更 後
	　　　　人

【上下水道局処理欄】

	処　理
	加 算 汚 水 量
	備　　　考
	受 付 番 号

	　　　　　㎥